
Koht Sünd. Klubi Kokku 10*

I Mirtel Trine ROONURM 2009 Ülenurme GSK 89 91 180 3

II Alexander KOOL 2009 Valga LK 87 88 175 5

III Andreas KADAJANE 2010 Ülenurme GSK 70 82 152 1

4 Mariliis PÄRN 2010 Tartu Tamme Kool 72 76 148 1

5 Kristjan KRAAK 2008 Ülenurme GSK 79 61 140

6 Ramon BREIVEL 2010 Audentese Erakool 71 60 131 1

Tulejoone vanemkohtunik: Kahru Männik

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Karel Udras

Nimi Seeriad

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

Ülenurme                                                                                                         20.-22.12.2018

Õhupüss 20l   Toelt kuni 10-aastased

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee



Koht Sünd. Klubi Kokku 10*

I Marielle MAARAND 2005 KL MäLK 100 100 200 20

II Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 100 99 199 14

III Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 99 99 198 12

4 Karl-Sander PÜTT 2005 Ülenurme GSK 98 98 196 9

5 Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 95 99 194 12

6 Märt HELMOJA 2004 Põlva LSK 96 98 194 12

7 Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LaSK 100 94 194 13

8 Karl-Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 96 97 193 8

9 Mariliis MELTSAS 2006 Väike-Maarja LaSK 93 99 192 7

10 Oliver ROIO 2004 Ülenurme GSK 95 95 190 10

11 Ruben KALLASTE 2005 Väike-Maarja LaSK 92 97 189 8

12 Carmen VELTMANN 2004 Ülenurme GSK 95 94 189 9

13 Mattias SINILAHT 2006 Ülenurme GSK 95 89 184 6

14 Hardo KORBUN 2007 Valga LK 92 89 181 5

15 Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 84 95 179 5

16 Rasmus PURGA 2005 Ülenurme GSK 90 87 177 5

17 Rasmus LEPIK 2006 Ülenurme GSK 90 82 172 2

18 Karl Markus KAARLÕPP 2007 Ülenurme GSK 88 76 164 2

19 Joosep LUMI 2007 Tartu Tamme Kool 88 76 164 2

20 Jarek BORGMANN 2006 Tartu Tamme Kool 69 90 159 0

Tulejoone vanemkohtunik: Kahru Männik

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Karel Udras

Nimi Seeriad

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

Ülenurme                                                                                                         20.-22.12.2018

Õhupüss 20l   Toelt kuni 14-aastased

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee



Koht Sünd. Klubi Kokku 10*

I Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 89 76 165 2

II Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 81 81 162

Koht Nimi Sünd. Klubi Kokku 10* Klass

I Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 97.3 102 99.8 101.4 400.9 17 I

II Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 95.9 98.3 98.7 97.2 390.1 II

III Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 95.3 97.8 98.2 98.5 389.8 8 II

4. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 98.1 97.9 93.8 92.5 382.3 13 II

5. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 82.7 88 84.7 84.5 339.9 4

6. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 83.3 86.4 84.3 82.4 336.4

7. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 88.1 81.1 78.6 83.8 331.6 4

8. Oliver ROIO 2004 Ülenurme GSK 78 78.5 79.1 81 316.6

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Seeriad

Õhupüss 40l   Poisid

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Ülenurme                                                                                                         20.-22.12.2018

Õhupüss 20l   Poisid

Nimi Seeriad

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Nimi Sünd. Klubi Kokku 10*

I Mattias SINILAHT 2006 Ülenurme GSK 70 71 141

II Karl-Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 59 62 121

III Hardo KORBUN 2007 Valga LK 59 53 112 2

4 Joosep LUMI 2007 Tartu Tamme Kool 37 46 83

5 Rasmus LEPIK 2006 Ülenurme GSK 29 36 65

6 Roomet RAAG 2006 Tartu Tamme Kool 37 28 65

7 Jarek BORGMANN 2006 Tartu Tamme Kool 39 23 62

8 Rasmus PURGA 2006 Ülenurme GSK 16 42 58

9 Mikk TEDER 2007 Tartu Tamme Kool 18 13 31

Koht Sünd. Klubi Kokku 10* Klass

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 96 94 94 89 373 7 I

II Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 87 88 88 79 342 2 II

III Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 91 80 86 80 337 3 III

4. Ranel URBAN 2003 Valga LK 75 89 82 89 335 6 III

5. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 87 85 84 79 335 4 III

6. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 84 85 82 84 335 2 III

7. Ruben KALLASTE 2006 Väike-Maarja 69 80 75 73 297

8. Enar SIRENDI 2004 Põlva SpK 68 76 79 70 293 1

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Õhupüstol 40l   Poisid

Nimi Seeriad

Õhupüstol 20l   Poisid

Seeriad

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Võistlust toetas auhindadega laskesportlase ja hobilaskuri veebipood:  laskur.ee

Ülenurme                                                                                                         20.-22.12.2018

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

https://laskur.ee/et/
https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Nimi Sünd. Klubi Kokku 10* Klass

I Marielle MAARAND 2005 KL MäLK 88 88 176 4

Koht Nimi Sünd. Klubi Kokku 10* Klass

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 100 100.9 103.2 99.6 403.7 19 I

II Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 101.7 98.9 99.2 100.3 400.1 18 I

III Adele KarolinaKÕRE 2002 Ülenurme GSK 98.1 97.1 97.5 99.4 392.1 13 I

4. Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 95.8 92.1 97.8 93.8 379.5 5 II

5. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva SpK 92.9 93.5 93.6 91.2 371.2 3 III

6. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 86.5 84.5 84.8 83.4 339.2 1

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Õhupüss 20l   Tüdrukud

Seeriad

Õhupüss 40l   Tüdrukud

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Võistlust toetas auhindadega laskesportlase ja hobilaskuri veebipood:  laskur.ee

Ülenurme                                                                                                                            20.-22.12.2018

Seeriad

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

https://laskur.ee/et/
https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Sünd. Klubi Kokku 10*

I Elerin ROSS 2004 Tartu Tamme Kool 79 86 165

II Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 79 82 161

III Carmen VELTMANN 2004 Ülenurme GSK 71 75 146

4 Eliise TORGA 2004 Tartu Tamme Kool 55 79 134

Koht Nimi Sünd. Klubi Kokku 10* Klass

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 87 93 91 87 358 5 II

II Elerin ROSS 2004 Tartu Tamme Kool 83 87 83 90 343 7 II

III Steffi SALU 2003 Põlva SpK 85 90 88 80 343 1 II

4. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 87 84 83 88 342 4 II

5. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 86 85 80 88 339 5 II

6. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 85 86 74 89 334 III

7. Hanna-Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 84 84 85 79 332 2 III

8. Katrin PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 83 75 88 85 331 3 III

9. Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 89 84 77 75 325 4 III

10. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 73 82 82 86 323 1 III

11. Merily TAMBEK 2003 Väike-Maarja LaSK 81 80 71 73 305 III

12. Carmen VELTMANN 2004 Ülenurme GSK 69 77 81 72 299

13. Laura-Liis NÕMME 2001 Tartu Tamme Kool 69 61 69 68 267 1

14. Eliise TORGA 2004 Ülenurme GSK 65 68 56 69 258 1

15. Romily KLAUZER 2003 Ülenurme GSK 46 60 39 63 208

16. Mari-Liis MELTSAS 2006 Väike-Maarja LaSK 40 47 57 53 197 1

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Õhupüstol 40l   Tüdrukud

Seeriad

Ülenurme                                                                                                               20.-22.12.2018

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

SeeriadNimi

Õhupüstol 20l   Tüdrukud

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 101.5 99.3 104.9 102.5 101.3 100.8 610.3 25

II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 100.8 100.9 103.5 98.6 101.4 103.6 608.8 33

III Anette CarolineKÕRE 1995 Ülenurme GSK 102.4 99.7 100.5 98.7 100.5 103.9 605.7 29

4. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 100 100.9 103.6 100 101.4 98.4 604.3 30

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 96.9 99.7 99.3 102.2 102.2 102.5 602.8 31

6. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 99.5 96.7 98.9 100.5 100.6 96.2 592.4 17

7. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 97.6 100.6 96.2 97.8 98.6 97.4 588.2 15

8. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 97.6 93.9 92.8 94.3 95.4 88.8 562.8 8

9. Liivika BREIVEL 1986 KL MäLK 90.3 91 93.1 94.5 93.1 99.2 561.2 11

10. Helen ELBING 1978 Pärnu KL 90.7 87.3 90.4 88.9 90.6 86.2 534.1 7

Tulemused täisarvsilmades Eesti MV kvalifikatsiooniks Õhupüss 60l   Naised

Koht Sünd. Klubi ∑ 10* Klass

I Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 96 96 99 99 97 97 584

II Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 97 96 100 95 97 99 584

III Anette CarolineKÕRE 1995 Ülenurme GSK 97 95 98 94 97 99 580

4. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 95 96 99 95 97 94 576

5. Ele LOOT 1997 Elva LSK 91 97 95 98 98 97 576

6. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 96 92 94 96 96 92 566

7. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 93 95 92 94 94 94 562

8. Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 94 89 88 89 92 83 535

9. Liivika BREIVEL 1986 KL MäLK 85 86 88 90 87 93 529

10. Helen ELBING 1978 KL Pärnumaa 83 86 85 84 84 85 507

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Nimi Seeriad

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

Õhupüss 60l   Naised

Seeriad

Ülenurme                                                                                                                                                        20.- 22.12.2018

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Sünd. Klubi ∑ 10* Klass

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 88 92 85 91 94 90 540 5

II Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 82 90 91 93 89 94 539 7

III Anni IRS 1976 Elva LSK 83 92 85 91 89 88 528 8

4. Teele SMIRNOV 1987 Kaiu LK 84 89 88 85 93 87 526 5

5. Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja LaSK 89 90 89 83 84 82 517 3

6. Ragne FALILEJEV 1981 Kaiu LK 84 93 89 86 82 82 516 6

7. Kris-Marie NISU 1979 KL MäLK 87 84 89 82 87 85 514 4

8. Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 83 85 85 80 84 86 503 6

9. Egne MÕTTUS 1982 Ülenurme GSK 78 77 87 77 87 84 490 4

10. Elsa MÄGI 1990 PV SKK 51 55 62 70 75 66 379 4

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Nimi Seeriad

Ülenurme                                                                                                                            20.- 22.12.2018

Õhupüstol 60l   Naised

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 101.8 101.7 103.4 101.9 100.2 101.6 610.6 36 M

II Ain MURU 1956 KL MäLK 102.7 100.6 101.1 101.2 100.7 96.9 603.2 31 I

III Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 100.1 101.8 98.8 101 100.3 95.4 597.4 29 I

4. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 99.8 99.4 95.2 99.6 97.8 101.4 593.2 13 I

5. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93.5 99.1 98.4 100.2 99.5 99.8 590.5 20 I

6. Marek TAMM 1991 Elva LSK 96.8 99.5 97.5 100.4 100.1 94.7 589 16 I

7. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94.3 99.7 101.4 99.8 98 91.6 584.8 19

8. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 95.4 98.1 96.2 100.7 99.5 94.6 584.5 16

9. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 98.3 99.8 95.3 100.4 95.2 95.4 584.4 17

10. Siiim Kristjan REPPO-SIRE 1997 Elva LSK 99.9 95.5 94.3 98.4 97.1 97.5 582.7 18

11. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 94.5 100.3 98.2 97.2 95.9 95 581.1 15

12. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 93.8 96.9 95.3 97.5 99 97.8 580.3 13

13. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 98.9 96.1 96.4 95.8 95.6 96 578.8 9

14. Toomas JUKSAAR 1972 KL Pärnumaa 99 97.2 95.5 95.1 93.2 97.3 577.3 13

15. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 96.4 98.7 92 98.1 96.7 93.5 575.4 13

16. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 95.1 94.1 86.9 96.2 97.3 95.2 564.8 13

17. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva LSK 93.9 95.3 93.6 95.2 87.5 93.4 558.9 5

18. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 88.1 93.5 100.2 89.5 95.4 89.7 556.4 12

19. Sven LEIT-TEETLAUS 1965 KL Pärnumaa 91.7 87.6 91.1 87.4 91.4 83.3 532.5 6

Tulemused täisarvsilmades Eesti MV kvalifikatsiooniks Õhupüss 60l   Mehed

Koht

I Sünd. Klubi ∑ 10* Klass

II Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 97 98 98 97 97 97 584

III Ain MURU 1956 KL MäLK 98 96 96 97 97 93 577

4. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 94 96 94 96 97 92 569

5. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 90 96 94 96 95 96 567

6. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 94 95 90 95 92 97 563

7. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 97 92 91 95 93 93 561

8. Marek TAMM 1991 Elva LSK 92 96 92 94 96 90 560

9. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 92 94 90 97 96 90 559

10. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 95 94 91 96 89 90 555

11. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 90 95 97 95 92 85 554

12. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 90 94 95 94 91 90 554

13. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 87 92 91 93 95 94 552

14. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 93 95 86 94 93 90 551

15. Toomas JUKSAAR 1972 KL Pärnumaa 93 93 91 91 88 93 549

16. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 94 91 91 89 90 92 547

17. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 90 89 82 92 93 92 538

18. Tarmo RUSSKA 1971 Põlva LSK 89 90 90 89 84 90 532

19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 82 88 95 85 90 86 526

Sven LEIT-TEETLAUS 1965 KL Pärnumaa 87 84 86 84 86 79 506

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit, OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

Nimi Seeriad

Ülenurme                                                                                                                                                         20.- 22.12.2018

Õhupüss 60l   Mehed

Seeriad

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/


Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Argo KURG 1982 Põlva LSK 91 93 97 96 94 95 566 18 I

II Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 95 94 91 93 96 565 14 I

III Arvi SAAR 1976 KL MäLK 96 93 93 91 93 97 563 14 I

4. Aivar VANAKAMAR 1974 Elva LSK 96 93 94 93 90 92 558 6 I

5. Aleksandr VORONIN 1985 PV SKK 90 95 93 93 91 94 556 10 I

6. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 95 90 91 91 94 92 553 14 II

7. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 89 90 92 91 92 94 548 11 II

8. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 92 87 94 89 88 92 542 7 II

9. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 91 88 89 90 92 92 542 4 II

10. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 83 90 83 90 89 89 524 3

11. Sander FALILEJEV 1974 KL Rapla Malev 87 87 92 88 83 84 521 3

12. Tõnis TIIRIK 1966 MVK Pentathlon 83 85 89 90 87 83 517 3

13. Urmet NAHKSEPP 1979 Viljandi LK 81 81 87 85 87 86 507 4

14. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 79 83 87 86 84 83 502 3

15. Valeri POPOV 1974 Valga LK 77 81 82 84 81 85 490 5

16. Jegor KALININ 1999 Valga LK 79 76 84 82 77 80 478 2

17. Toomas PARMAN 1967 Põlva LSK 82 76 84 77 79 73 471 2

Tulejoone vanemkohtunik:  Viktor Ovtšinnikov

Tulejoone kohtunik: Aivo Roonurm 

Arvestuse vanemkohtunik: Kaupo Kiis 

Seeriad

4. Laskevõistlus "Aasta lühim päev"

ÕHKRELVADEST LASKMISES

Toetajad:  Tartumaa Spordiliit,  OÜ Masinateenus ja Laskur.ee

Ülenurme                                                                                                                             20.- 22.12.2018

Õhupüstol 60l   Mehed

https://laskur.ee/et/
http://www.masinateenus.ee/

